様式第 12号（第 15条第 1項関係）

墓地等（一部）廃止許可申請書

 年  月  日

日南町長            様

申請者 住所

氏名             印

（電話            ）

 次のとおり墓地等を(一部)廃止したいので、墓地、埋葬等に関する法律(昭和23年法律第

48号)第10条第2項の規定により申請します。

記

名 称

所 在 地

経 営 の 種 類  墓 地  納骨堂

許 可 番 号

許 可 年 月 日

廃 止 す る 理 由

廃 止 後 の 用 途

(添付書類)

１ 墓地等の位置図(2,500分の1の白地図に明記のこと。)

２ 墓地等の現況写真

３ 墓地等を廃止する土地の登記事項証明書(3月以内のもの)

４ 公益社団法人または公益財団法人による設置に係るものについては、当該墓地等の廃

止に係る理事会議事録

５ 宗教法人による設置に係るものについては、当該墓地等の廃止に係る責任役員会議事

録

６ その他町長が必要と認める書類